
18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 3,23 3,19 3,49 3,80 9,91
2 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3,45 3,80 8,37 3,27 10,52
3 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 4,81 4,23 3,89 3,64 11,76
4 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 4,23 3,76 3,91 4,13 11,80
5 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,62 3,92 3,93 4,25 12,10
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5,26 4,44 4,04 4,14 12,62
7 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 4,31 5,27 4,20 4,27 12,78
8 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 5,01 4,71 4,31 4,16 13,18
9 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 4,80 4,91 4,76 5,04 14,47

10 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 6,46 4,92 5,43 4,36 14,71
11 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4,47 4,60 25,00 5,66 14,73
12 Schneider, Andreas 55727 SLG Voralb e.V. 5,32 4,91 4,52 9,50 14,75
13 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 6,22 11,40 4,84 4,41 15,47
14 Schäfer, Wilhelm Oliver 65607 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,02 4,77 5,85 6,51 15,64
15 Schulze, Björn 63059 SLG Voralb e.V. 5,63 5,68 4,87 5,19 15,69
16 Fritz, Simon 59365 SLG Aichtal e.V. 5,09 6,20 11,37 4,59 15,88
17 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 6,77 4,79 4,99 6,26 16,04
18 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 4,82 4,47 10,47 6,80 16,09
19 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 5,83 5,42 5,05 7,31 16,30
20 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 25,00 6,06 5,72 4,97 16,75
21 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 6,18 4,64 11,11 5,94 16,76
22 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 5,51 5,34 6,67 5,92 16,77
23 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5,30 5,16 6,75 6,51 16,97
24 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 9,82 3,90 3,70 25,00 17,42
25 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 5,61 9,06 6,14 6,17 17,92
26 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 6,07 25,00 6,69 5,71 18,47
27 Dittes, Michael 49758 Einzelmitglied 12,43 6,47 5,63 6,72 18,82
28 Thomalla, Christoph 55713 SLG Voralb e.V. 6,67 13,64 6,60 5,90 19,17
29 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 5,57 4,63 9,41 25,00 19,61
30 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 8,95 9,71 7,92 4,21 21,08
31 Giannikopoulos, Tassi 38034 Einzelmitglied 8,64 6,20 6,59 11,43 21,43
32 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 6,28 11,47 4,26 11,11 21,65
33 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 9,26 7,71 8,21 6,51 22,43
34 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 7,89 7,90 7,43 9,08 23,22
35 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 8,20 8,58 7,61 7,42 23,23
36 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 8,04 8,62 10,48 6,86 23,52
37 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,16 5,76 15,70 13,15 24,07
38 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 11,62 7,84 8,89 7,69 24,42
39 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 13,79 9,94 8,19 7,83 25,96
40 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 9,75 9,60 10,14 8,57 27,92
41 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 10,26 11,51 7,93 29,70
42 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,23 8,64 25,00 25,00 37,87
43 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 8,46 25,00 25,00 5,89 39,35
44 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 25,00 14,83 25,00 19,80 59,63
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung "Ladies" - D.18 Repetierflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 6,22 11,40 4,84 4,41 15,47
2 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 9,75 9,60 10,14 8,57 27,92
3 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 10,26 11,51 7,93 29,70

- Seite 2 -                        Endergebnis   20.07.2025  14:36



18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG United BW Shooters e.V. 33,61
Abel, Jürgen Uwe 42973 14,47
Faulhaber, Thomas 37471 9,91
Gutting, Thorsten 43064 10,52
Meyer, Ralf 27667 13,18

2 SLG Aalen e.V. 45,97
Goßgilion, Jan 59255 17,42
Pohl, Luis 60254 11,80
Verkleirer, Edgar 46180 16,75

3 SLG Voralb e.V. 49,61
Schneider, Andreas 55727 14,75
Schulze, Björn 63059 15,69
Thomalla, Christoph 55713 19,17

4 SLG Welzheimer Wald 50,52
Paar, Herbert 1451 23,23
Pfäffle, Heinz Karl 32999 16,09
Schultz, Horst 46816 21,65
Strassner, Jochen 33384 12,78

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51,81
Banko, Michael 60978 37,87
Holder, Helmut 24619 12,10
Schäfer, Wilhelm Oliver 65607 15,64
Schäufele, Ralf 54891 24,07

6 SLG Vaihingen/Enz 55,42
Detert, Marc 61417 19,61
Hausmann, Timo 46182 21,08
Kunst, Volker 61574 22,43
Lischer, Alexander 47618 14,73
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 2,67 2,51 2,69 2,98 7,87
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2,89 2,79 3,04 2,27 7,95
3 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 2,95 2,72 3,14 25,00 8,81
4 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 3,12 3,45 3,15 3,23 9,50
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3,35 25,00 3,55 3,49 10,39
6 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 3,86 3,41 3,30 8,96 10,57
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3,99 4,02 3,38 3,44 10,81
8 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 4,54 3,39 3,14 4,37 10,90
9 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 3,74 3,49 9,02 3,87 11,10

10 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 5,22 4,90 3,71 3,55 12,16
11 Schäfer, Wilhelm Oliver 65607 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,29 4,33 4,29 3,60 12,18
12 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 3,74 4,36 4,11 5,70 12,21
13 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 5,32 4,36 4,03 3,92 12,31
14 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,20 4,41 5,88 4,65 13,26
15 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 4,59 5,13 4,31 4,41 13,31
16 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 6,16 4,36 5,19 4,48 14,03
17 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 4,89 4,59 25,00 4,91 14,39
18 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 6,76 5,64 4,57 4,66 14,87
19 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 4,80 5,27 4,80 5,39 14,87
20 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 6,08 5,29 4,83 4,88 15,00
21 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 25,00 4,26 5,58 5,30 15,14
22 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9,51 4,43 7,97 2,84 15,24
23 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 11,94 5,48 5,50 5,13 16,11
24 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,42 3,65 8,05 9,78 16,12
25 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 6,34 5,47 4,95 10,62 16,76
26 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 3,43 9,31 4,42 8,98 16,83
27 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 6,17 6,25 6,07 5,34 17,58
28 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 6,89 25,00 5,04 5,75 17,68
29 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg e.V. 8,08 10,84 5,60 5,19 18,87
30 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 9,00 7,62 6,59 5,60 19,81
31 Sauer, Dieter 9176 SLG Heuberg e.V. 6,18 7,24 25,00 6,84 20,26
32 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 7,84 6,57 6,24 8,00 20,65
33 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 8,75 6,40 7,62 6,94 20,96
34 Giannikopoulos, Tassi 38034 Einzelmitglied 5,04 4,88 25,00 11,22 21,14
35 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 3,91 19,13 3,93 15,15 22,99
36 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 5,61 25,00 14,66 11,23 31,50
37 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 25,00 25,00 8,06 8,75 41,81
38 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3,88 14,25 25,00 25,00 43,13
39 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 13,30 6,99 25,00 45,29
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung "Ladies" - D.18 Selbstladeflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 4,80 5,27 4,80 5,39 14,87
2 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 8,75 6,40 7,62 6,94 20,96
3 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 13,30 6,99 25,00 45,29
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG United BW Shooters e.V. 27,78
Abel, Jürgen Uwe 42973 11,10
Faulhaber, Thomas 37471 7,87
Gutting, Thorsten 43064 8,81
Meyer, Ralf 27667 12,21

2 SLG Vaihingen/Enz 33,48
Detert, Marc 61417 15,14
Hausmann, Timo 46182 7,95
Kunst, Nadine 61575 45,29
Lischer, Alexander 47618 10,39

3 SLG Welzheimer Wald 42,87
Paar, Herbert 1451 19,81
Pfäffle, Heinz Karl 32999 12,16
Schultz, Horst 46816 22,99
Strassner, Jochen 33384 10,90

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44,62
Banko, Michael 60978 43,13
Holder, Helmut 24619 15,24
Kuhn, Holger 41817 16,12
Schäufele, Ralf 54891 13,26

5 SLG Aalen e.V. 71,95
Goßgilion, Jan 59255 41,81
Pohl, Luis 60254 16,83
Verkleirer, Edgar 46180 13,31
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 11,32 14,76 10,48 8,71 30,51
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 13,09 11,70 10,31 9,81 31,82
3 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 12,19 11,79 10,15 12,01 33,95
4 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 13,00 12,92 11,09 12,17 36,18
5 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 17,47 13,17 12,36 12,28 37,81
6 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 12,54 11,58 25,00 15,39 39,51
7 Meyer, Ralf 27667 SLG United BW Shooters e.V. 14,87 13,70 13,92 20,18 42,49
8 Schneider, Andreas 55727 SLG Voralb e.V. 14,77 14,07 17,77 15,58 44,42
9 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 16,98 14,76 16,63 13,06 44,45

10 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 13,43 17,97 16,88 14,22 44,53
11 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 25,00 15,75 13,78 16,79 46,32
12 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 17,57 13,77 25,00 15,83 47,17
13 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 17,43 25,00 16,10 14,17 47,70
14 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 17,78 17,14 14,71 25,00 49,63
15 Schulze, Björn 63059 SLG Voralb e.V. 19,33 18,24 16,33 15,61 50,18
16 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 21,69 17,71 19,24 18,69 55,64
17 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 24,95 18,40 18,96 19,13 56,49
18 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 24,82 20,95 18,35 19,45 58,75
19 Thomalla, Christoph 55713 SLG Voralb e.V. 25,00 25,00 25,00 19,41 69,41
20 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 25,00 25,00 23,03 21,43 69,46
21 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 25,00 25,00 25,00 21,91 71,91
22 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 24,82 24,01 24,62 23,56 72,19
23 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 25,00 24,20 23,13 72,33
24 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 25,00 25,00 22,73 25,00 72,73
25 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 25,00 25,00 25,00 24,04 74,04
26 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 25,00 25,00 25,00 24,69 74,69
27 Huber, Jonathan (KK) 69184 SLG Rosenfeld 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Einzelwertung "Ladies" - D.20 Doppelflinte 2

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 25,00 25,00 25,00 21,91 71,91
2 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 25,00 25,00 24,20 23,13 72,33
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18.-20.07.2025 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF2/SF2/DF2)
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2

4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 115,70
Detert, Marc 61417 36,18
Hausmann, Timo 46182 31,82
Kunst, Volker 61574 74,69
Lischer, Alexander 47618 47,70

2 SLG United BW Shooters e.V. 117,45
Abel, Jürgen Uwe 42973 55,64
Faulhaber, Thomas 37471 44,45
Gutting, Thorsten 43064 30,51
Meyer, Ralf 27667 42,49

3 SLG Welzheimer Wald 127,44
Paar, Herbert 1451 72,73
Pfäffle, Heinz Karl 32999 33,95
Schultz, Horst 46816 47,17
Strassner, Jochen 33384 46,32

4 SLG Aalen e.V. 133,81
Goßgilion, Jan 59255 39,51
Pohl, Luis 60254 37,81
Verkleirer, Edgar 46180 56,49

5 SLG Voralb e.V. 164,01
Schneider, Andreas 55727 44,42
Schulze, Björn 63059 50,18
Thomalla, Christoph 55713 69,41
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